

Radzymin, dnia 07.07.2025r.

**Odpowiedzi na pytania  
do przetargu nieograniczonego:  
„Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Gminie Radzymin 1/2025”**

**Pytania z dnia 03.07.2025r.**

1. Prosimy o wskazanie czy Zamawiający będzie realizował płatności w trybie miesięcznym? Jeśli nie to proszę o podanie jak będą realizowane płatności.
2. Zgodnie z pkt 8.1 2) SIWZ w zakresie warunków udziału w postępowaniu Zamawiający wymaga, aby Wykonawca, posiadał niezbędną wiedzę i doświadczenie:

W celu potwierdzenia spełniania powyższego warunku Wykonawca musi wykazać, że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie roboty budowlane, polegające na budowie:

- sieci wodociągowej długości min. 300 m;
- sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej o długości min 1000 m wykonanej w technologii bezwykopowej lub wykopu otwartego.

Prosimy o wyjaśnienie ile robót budowlanych należy wskazać na potwierdzenie powyższego warunku?

3. Prosimy o podanie harmonogramu finansowania inwestycji z podziałem na poszczególne lata.
4. Dotyczy projektu: „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej od pompowni ścieków w ul. Sikorskiego w m. Cegielnia gm. Radzymin do oczyszczalni Ścieków Komunalnych w Radzyminie przy ulicy Księżycowej.”  
Prosimy o podanie parametrów technicznych jakie powinna spełniać zaprojektowania w komorach rewizyjnych armatura.

**Odpowiedź na pytania z dnia 03.07.2025r.**

1. Płatności będą realizowane w oparciu o harmonogram rzeczowo-finansowy przedłożony przez Wykonawcę i zaakceptowany przez Zamawiającego uwzględniający elementy (etapy) robót podlegające częściowemu (przejściowemu) odbiorowi wraz z terminami ich realizacji. Rozliczenie wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy nastąpi fakturami częściowymi za zakończone etapy robót. Wystawienie faktur nastąpi na podstawie podpisanego przez Zamawiającego protokołu odbioru częściowego, a faktury końcowej na podstawie podpisanego przez Zamawiającego protokołu odbioru końcowego. Zapłata kwot wynikających z faktur VAT następuje w terminie **30 dni** od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej faktury za wykonane roboty.
2. Warunek dotyczący wiedzy i doświadczenia Zamawiający uzna będzie spełniony, jeśli Wykonawca wykonał wymienione roboty budowlane w ramach jednej umowy lub kilku odrębnych umów.

3. Finansowanie inwestycji odbywać się będzie w oparciu o harmonogram rzeczowo-finansowy przedłożony przez Wykonawcę i zaakceptowany przez Zamawiającego uwzględniający termin realizacji umowy (osiemnaście miesięcy od dnia podpisania umowy).
4. Wymagane parametry armatur w komorach rewizyjnych zostały opisane w dokumentacji projektowej i STWIORB.

PRZEDSIĘWZĘTWA  
mgr inż. Król